
  

 

1/2 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 18/SML3628/02/SOD/RR  
Číslo zhotovitele:          
 

SMLOUVA O DÍLO - DODATEK Č. 2 
 uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Ing. Pavlem Hajšmanem, vedoucím odboru regionálního 

rozvoje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: 3305192/0800 

 
Zástupce pro věcná jednání  Ing. Pavel Hajšman 
E-mail/telefon: hajsman.p@kr-ustecky.cz/ 475 657 560 
(dále jen „objednatel“)  

a 

Zhotovitel: 
Geminas, SE 

 

Sídlo: Spojovací 205/24, Vysočany, 190 00  Praha 9 
Zastoupený: Mgr. Radek Holiš, MBA 
IČ: 29041309 
DIČ: CZ29041309 
Bank. spojení: Sberbank CZ, a. s., číslo účtu 4200222431/6800 

 
Zástupce pro věcná jednání  Mgr. Radek Holiš, MBA 
E-mail/telefon: radek.holis@geminas.cz/ 777 667 644 
  
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 197, 
pod sp. zn. H 197 
(dále jen „zhotovitel“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO:

mailto:hajsman.p@kr-ustecky.cz/%20475


 

 

2/2 

Smluvní strany se z důvodu prodloužení termínu realizace projektu „Vybavení a obnova 
výukových středisek IZS - Vybavení výukových středisek ZZS Ústeckého kraje“ 
dohodly na změně smlouvy o dílo č.: 18/SML3628/SOD/RR ze dne 20. 6. 2018 na akci: 
„Zpracování projektových dokumentací pro nákup vybavení školicích středisek ZZS 
ÚK“, a to takto: 
 

II. 
Doba a místo dodání díla 

 
Ruší se bod 1., čl. II v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
 
1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 8. 3. 2021. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
  

VIII.  
Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel tímto potvrzuje, že tento dodatek je uzavřen v souladu s usnesením Rady 

Ústeckého kraje č. 006.2/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 paré s platností originálu, přičemž objednatel obdrží 2 

vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotovení. 
3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky 
spol. Geminas, ID datové schránky e64k5pa , a na e-mail: radek.holis@geminas.cz. 
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru 
smluv. 

 
IX. 

Podpisy smluvních stran 
 

1. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem 
přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 
určitě, vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, 
rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 
V Ústí nad Labem dne ………………… 
 
 
 
 
 

V …………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 
            Ing. Pavel Hajšman 
    vedoucí odboru regionálního   
                      rozvoje                                                               

             Geminas, SE (zhotovitel) 

 


